ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2017 №480
г. Барнаул

1~Об утверждении Территориальной"!
программы государственных гаран-
тий бесплатного оказания граж-
данам медицинской помощи на
2018 год и на плановый период
2019 и 2020 годов

В целях обеспечения конституционных прав граждан Российской Фе-
дерации на бесплатное оказание медицинской помощи Правительство Ал-
тайского края п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемую Территориальную программу государствен-
ных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи на
2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.

2. Признать утратившими силу:
постановление Администрации Алтайского края от 30.12.2016

№ 457 «Об утверждении Территориальной программы государственных га-
рантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи на 2017 год и
на плановый период 2018 и 2019 годов»;

постановления Правительства Алтайского края:
от 13.04.2017 № 121 «О внесении изменения в постановление Адми-

нистрации края от 30.12.2016 № 457»;
от 15.12.2017 № 452 «О внесении изменений в постановление Адми-

нистрации Алтайского края от 30.12.2016 № 457».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018.

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края А.Б. Карлин